標題　　　　　：2024春闘教宣物の発送について
発信番号　　　：自治労発2024第0017号
発信日付　　　：2024年1月9日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に心より敬意を表します。
　さて、2024春闘教宣物について、下記の通り発送します。単組への配付・周知等をお願いしま
す。
　なお、能登半島地震被災地の単組等への配送については関係県本部と調整します。

記

１．発送する教宣物と発送予定日

（１）自治労教宣物

　①ストライキ批准投票用紙（添付）
 　 １月11日（木）より、順次県本部に発送予定。下記発文の県本部登録部数を発送します。
　　詳細：自治労発2023第1389号
　　※100枚ごとに合紙を入れています。数え間違いのないよう単組へ配布をお願いします。

　②機関紙「じちろう」春闘特集号
　　１月15日号(２面・カラー)として単組直送・全員配付。1月15日頃着。
　　詳細：自治労発2023第1549号

  ③春闘ワッペン（希望県本部のみ）
　　詳細：自治労発2023第1476号
　　ワッペンデータは下記に掲載しています。
　　ファイル管理＞自治労本部作成資料＞各局作成資料＞総合企画総務局＞報道　＞ニュースBOX
・ワッペンデータ関連

　④ジェンダー平等推進闘争ポテッカー
 　  キャッチコピー審査結果の公表とともに、発送日を周知します。1月下旬より順次県本部に
発送予定。
　　詳細：自治労発2023第1230号

　⑤「公共サービスにもっと投資を！」街宣チラシ
　　 組合員から募集したキャッチコピーをもとに作成し、2月中に配付予定。
　　 詳細：自治労発2023第1558号

　⑥ショート動画
　　 組合員の日常業務を紹介するショート動画を募集し、自治労SNSで発信します。詳細は後日
発文で周知します。

（２）連合本部教宣物

　⑦連合春闘ポスター
　　１月下旬より、順次県本部に発送予定

２．各種教宣物の部数等

　④ジェンダー平等推進闘争ポテッカー、⑦連合春闘ポスターは、別添「教宣物配布部数」の通
り各県本部等へ配布します。
　　部数の変更の際は、houdou@jichiro.gr.jpまでご連絡をお願いします。

　　報告期日：2023年1月16日（火）

　　　注１）全国一般石川・福井・岐阜については、単組直送します。※別添「教宣物配布部
数」の別表２参照
　　　注２）上記（注１）以外の個別送付対応（単組直送等）はできません。あらかじめご了承

ください。

３．お問い合わせ

 　　（④ポテッカー以外）自治労本部総合企画総務局（報道担当）：高松
　　　　　　　　　　　houdou@jichiro.gr.jp
　　　　　　　　　　　℡：03-3263-0273

 　　（④ポテッカーの入選関係・内容等について）自治労本部総合組織局：竹内
　　　　　　　　　　　dantomo@jichiro.gr.jp
　　　　　　　　　　　℡：03-3263-0271

添付ファイル　：
2024春闘批准投票用紙.pdf
2024春闘教宣物発送部数案（④ポテッカー、⑦連合ポスター).xlsx